
   
  

„Zaawansowane szkolenia multimedialne z wykorzystaniem nowoczesnych technologii internetowych”  

 POKL 08.01.01-30-241/12  

współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 
 

 

 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską 
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

 

 

Szanowni Państwo jeżeli potrzebujecie fachowej wiedzy na tematy księgowe, kadrowe czy związane z 

zarządzaniem przedsiębiorstwem, ale brakuje Wam czasu, to zapraszamy na bezpłatne szkolenia 

przygotowane w technologii elearning.  

 Nie wychodząc z domu uczysz się tam, gdzie chcesz i wtedy kiedy chcesz. Wystarczy komputer i 

dostęp do Internetu.  
Organizowane  szkolenia są współfinansowane  z UE.  

   

Podstawowe warunki współpracy: 

1) Szkolenia skierowane są do właścicieli i pracowników mikro,  małych i średnich 

przedsiębiorstw z terenu woj. wielkopolskiego 

2) W szkoleniach pierwszeństwo  mają osoby  z wykształceniem co najwyżej średnim oraz osoby 

niepełnosprawne  

3) Uzupełnieniem szkoleń elearning będą wideokonferencje – 16h. Odbędą się one pierwszego i 

ostatniego dnia szkolenia. Podczas pierwszej wideokonferencji omówione zostaną między 

innymi podstawowe zagadnienia każdego kursu. Podczas  ostatniej wideokonferencji   

kursanci  będą mogli aktywnie uczestniczyć w szkoleniu. 

4)  Szkolenia są całkowicie bezpłatne 

 

Więcej informacji znajdą Państwo na naszej stronie internetowej http://www.szkolenia.host.pl   gdzie 

można pobrać potrzebne dokumenty oraz na stronie internetowej 

http://www.inwestycjawkadry.info.pl/,  na której można zapisać się na szkolenia.  

Dodatkowych informacji udzieli także Biuro Projektu otwarte w godz. 8.00 – 16.00,  62-510 Konin, 

ul. Poznańska 74, tel.: 63 245 68 55  

 
 

Uprzejmie informujemy, że Państwa  adres został pozyskany bezpośrednio od Państwa, w związku z tym, w myśl przepisów o świadczeniu 

usług drogą elektroniczną (Dz. U. 2002 144.1204) niniejszy e-mail nie stanowi przesyłki mającej znamiona spamu.  

http://www.inwestycjawkadry.info.pl/

